Trịnh Kiển N có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự theo 

quy định của pháp luật.  

Về án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: Sung vào công quỹ nhà nước số tiền 

tạm ứng án phí lệ phí tòa án chị Nguyễn Thị P và anh Trịnh Kiển N đã nộp là 

1.700.000 đồng (Một triệu bảy trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí, lệ phí tòa án số: 0007989 ngày 26/12/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre. 

3. Đương sự là nguyên đơn, bị đơn có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân 

dân huyện Bình Đại có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 (bảy)